
 

                                           Uchwała  Nr  XLII / 249 / 2022 

                       Rady Gminy Jemielno z dnia  17 października 2022 roku                           

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2022 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2022 roku,  poz.559 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku , poz.1634, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 2.051.914 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 2.051.914 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 26.135.517,00 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  19.039.097,14 zł 

- dochody majątkowe  -   7.096.419,86 zł 

po stronie wydatków  - 32.087.720,55 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 18.928.520,69 zł 

- wydatki majątkowe    - 13.159.199,86 zł 

deficyt  budżetu          -   5.952.203,55 zł 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 



                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 

Plan budżetu gminy po stronie dochodów zostaje zwiększony z tytułu : wpływów z dzierżawy 

obwodów łowieckich o kwotę 11.000 zł,  odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej o kwotę 

24.000 zł, podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 48.746 zł, opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 3.243 zł, wpływów z opłaty 

eksploatacyjnej o kwotę 9.000 zł, subwencji oświatowej o kwotę 70.671 zł, zwrotów zasiłków 

stałych o kwotę 13.000 zł, dotacji do Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 11.254 zł, usług 

opiekuńczych o kwotę 3.000 zł, dodatku węglowego o kwotę 1.836.000 zł, zwrotu świadczeń 

alimentacyjnych o kwotę 2.000 zł, wpływów z usług wywozu nieczystości o kwotę 20.000 zł. 

W planie dochodów dokonuje się dostosowania klasyfikacji budżetowej w zakresie 

paragrafów do obowiązujących przepisów. Plany wydatków budżetowych zostają zwiększone 

zgodnie z otrzymanymi dochodami bądź z występującymi potrzebami. Zwiększa się plan 

wydatków w  rozdziałach dotyczących mienia komunalnego, administracji, ochotniczych 

straży pożarnych, odsetek od kredytów, oświaty, przeciwdziałania alkoholizmowi oraz w 

zakresie wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego. 


